


L

by

Nyoid/1404d
bumeaq/Bunwyez

SELXYY

ajeq/unjeq |

uejd4/uejdpunJg
7% 143 +QS+09EXQLS V J3UJ0) BSueH

LL0Z'S0™%0

082y

006L

lIEE

00%¢
009€

§ 3400 §
I, 3312 ]
Nl T
TNH 1T 1T
ey, __ _|
O T FfEg=============== ==
[1\90 90
I
I
-l
— =
I
Il
I
I @
s Al 2 |
ES T 2 B
I
I
I
==
I =
I
V 2056 I :
,250,/302, 575 302, 575 ' 302|246, 2820 2u6f |2
RS I A68-10 A68-10 | .
S 51.5x179 515x179 [ [
— = T TE—T T 1 1 —
w 276x195.5
= LU3-GH+
S I
< I
I
= Il =
B I .
& ||Es e S
rIEF I >
I
= I =
I
N I
S I
I
l
(=)
T~
Sl 1 1
IL 5412 |
| 5500 )
5700
6000




nos Hansa CToeri [neel irS Le_é?g ><e BC |6f(|) iaST[iJOPT err L4 SPER pp(r;?oi )té Lt(eaﬂ:ﬂ%eh
00" 2 o u =k V12| s6x135 | 6000
002 it = ! = M| 19| s4x135 | 5700
003 [t e ! — & 1| LLx68 | 5700
004 it e ! el — 1| 44x135 | 5700
005 20 | SEEL S 1| 44x135 | 4544
006 o 2 i 1] Lhx135 | 4344
007 = e ; 1| 44x83 | 4272
008 = = N 1] 44x135 | 4272
009 o e o 1| 44x135 | 4122
010 STE L 0 1] Lhx135 | 3900
01 o 2 = 1] 4hx135 | 3900
012 | 16 | 4Lx135 | 3780
013 — i =L 1| 44x83 | 3628
01t O — — 1] 44x135 | 3628
015 5t SEL 0 17 | L4x135 | 3600
016 o A i 1| L4x135 | 3600
017 i'a 2 0 1] 4hx135 | 3600
018 o 2 0 1] Lhx135 | 3600
019 O " mal 1] 66x135 | 3600
020 C = 0 1| Lhx135 | 3478
02" 1 P - 1] LLx135 | 3356
022 . T i 1| 4hx135 | 3256
023 20 a o 2 | Lhx74 | 2978
024 o e i 1| LLx68 | 2490
025 o T e 1] Ghx135 | 2490
Kood Hansa Corner A 570x360+3Dkalrerydt & File Hansa Corner A 570x360+SDEeébrr 4Lfwg




el ficat Profil | Lange
S Teileliste/Specification Stk Srofile |Length
Hansa Corner A 570x360+SD+Terr 44 PCs () (mm)
026 S E— 14| LLx135 | 1350
1206 100
027 o T Lo| L4x135 | 1350
028 0 12 | 44x135 | 1350
029 20 % 1| LLx22 | 878
030 S 6 | LLx135 | 592
031 T 2 | hhx135 | 592
032 T 5 | L4x135 | 592
033 i 13| 44x135 | 4k
034 0 10 | L4x135 | L4k
035 T 6 | LLx135 | 4Lk
036 10 15 | L4x135 | Lo
037 T 1| L4x135 | LLd
038 20 1| 44x68 | 390
039 =0 14 | L4x135 | 390
040 T 1M | LL4x135 307
041 1T / LLx135 5307
FUNDAMENTHOLZ (impragniert) - FOUNDATION BEAM (impregnated)
FH? 6 65x 4L 5350
FUNDAMENTHOLZ (impragniert) - FOUNDATION BEAM (impregnated)
FH3 | . / 65x L4 4010
FUNDAMENTHOLZ (impragniert) - FOUNDATION BEAM (impregnated)
FHL . . 2 | 65xk4 | 3380
FUNDAMENTHOLZ (impragniert) - FOUNDATION BEAM (impregnated)
FHT i 65x L4 37250
FUNDAMENTHOLZ (impragniert) - FOUNDATION BEAM (impregnated)
FH5 ——————— / 65x 4L 598
00 DBé%-IBALKE - ROOCF BEAM -
DB?Z ] 3 58x 170 4150
- 3[EJJéEJEHBALKE - ROCF BEAM
DB i — 3 58x 170 3950
- 13 2DAEHBALKE - ROOCF BEAM -
DB3 = “ = 2 | 58x170 | 3900
DACHBRETTER - ROOF BOARDS A NS 35+1  113x18 5900
Kood Hansa Corner A 570x360+3Dkalrerydt & File Hansa Corner A 570x360+SDEeébrr 4L dwg




Leli ficati Profil | Lange
S Teileliste/Specification Stk Srofile |Length
Hansa Corner A 570x360+SD+Terr 44 PCs () (mm)
DACHBRETTER - ROOF BOARDS =\ N 35 | 113x18 | 3800
FUSSBODENBRETTER - FLOOR BOARDS =\ N L8+1 113x18 | 3305
TERRASSENBRETTER (impragniert) -
. W 27+ 120x28 | 4000
TERRACE BOARDS (impregnated)
7. 18,0
FUSSBODENLEISTE - FLOOR STRIPS % \/ 18x L0 fm/em
Obere = 2
ALL-1] ADAPTER 120x82 . S \/ T 1 120x82 | 72360
selfe N 7
\/\/and oip U
BL-1 | DACHBLENDEN - PARAPET 350mm Wall 0 Ej 1 18x350 2100
Wand od— O |
BL-72 | DACHBLENDEN - PARAPET 350mm Wall L0 E} / 18x350 | 3000
Wand oip O |
BL-3 | DACHBLENDEN - PARAPET 350mm Wall L Ej 1 18x 350 3900
\/\/and oip U
BL-4 ) DACHBLENDEN - PARAPET 350mm o "5 & - ] 18x350 1 3936
Wand od— O |
BL-5 | DACHBLENDEN - PARAPET 350mm 2 %] & 2 | 18x350 | 3968
Wand oip O |

BL-6 | DACHBLENDEN - PARAPET 350mm o " /@) - 1] 18x350 1 4000
DACHBLENDEN- Blendenstutzen - ‘

BS-1 11 | LLx65 250
PARAPET- Parapet support 4hx65
DACHBLENDEN- U-Profil fur Blenden -

PR | rofil fur Blenden % \/ . 30 0
PARAPET- U-Profile 40 Lfm/rm
DACHBLENDEN- Verbindungsleisten -

V-1 | | 7 120x18 350
PARAPET- connecting strips 350mm
DACHPAPPENLEISTE - ROOFING FELT 200

DPL-1 15x28 ’
STRIPS 15x28 s v 8 Nfm/rm

T4-1 1 TRAUFENLEISTE - EAVES STRIPS 40x18 NN \/ L0x18 lflngj)gm

. )
SP2-1| STUTZPFOSTE - SUPPORT POST 90x90 ;fg z AL \/ 1 90x90 2160
. )
SP2-2| STUTZPFOSTE - SUPPORT POST 90x90 Efg z AL \/ 1 90x90 2160
SH SCHLAGHOLZER - MOUNTING PIECES @ 3
e HOLZ-KLOTZEN fur verbinden der Wandbohle @ 5
Wooden wedge for connecting the wall parfs 122mm)
VERBINDUNGSSTREIFEN fur verbinden der Wandbohlen -
VS o | Do OoC :
Connecting strip for connecting the wall parts
Verstellbare Pfostenstuftze -

VP2 | ﬁ 7 M16

Adjustable post suppart M16
MLT | Metallstange - Metal bar e — 1 D10 1310

ML? | Mertallstange - Metal bar e — I D10 1170

ML3 | Metallstange - Metfal bar P — L D10 1040

Kood Hansa Corner A 570x360+3Dkalrerydt & File Hansa Corner A 570x360+SDEébrr 43dwg




Jos Hansa CToeri [neel irS Le_é?g ><e BC lEJf(l)iaST[lJinT err L4 SPER pp(r;?oi )té Lt(eaﬂ:m%eh
MLL | Metallstange - Metal bar e — 1 D10 850
ML> | Merallstange - Metal bar e — 1 D10 LLO
ML6 | Metallstange - Metal bar — 3 D10 360
KLT | Gewindestange - Threaded Rod M3 @MMD@D}@/ L M3 2000
KL2 | Gewindestange - Threaded Rod M3 mmmf / M3 571
KL3 | Gewindestange - Threaded Rod M8 @MDDME?/ Z M3 L98
KLL | Gewindestange - Threaded Rod M8 @D@WDM/ 1 M3 L7
KL> | Gewindestange - Threaded Rod M8 @MMM)?/ 3 M3 L0O5
KL6 | Gewindestange - Ihreaded Rod M3 @MD@DDDD?/ L M3 353
Mutter - nut M8 U-Scheibe - washer 425 2L M3
Befestigungsmufter - fixing nut M8 L M3
KL7 | Gewindestange - Threaded Rod M17 ]EEE anocptéael;ﬂig @WWD}W 6 M12 170
Mutter - nut M12 U-Scheibe - washer 830,01 D3¢0 eT ) VALY
NG3 | DACHPAPPNAGEL - ROOFING NAILS 2.0x18 — (800
NG1 NAGEL - NAILS 2.5x50 Dachbretfter - Roof boards ( NL86
NG?Z NAGEL - NAILS 2.5x60 Fussbodenbrefter - Floor boards < q 1378
SR0O1 | SCHRAUBEN - SCREWS 3.0x30 Traufenleisten - Eaves strips 40x18 s | 37
Fussbodenleisten - Floor sfrips
Dachpappenleisten - Roofing felt strips
SRU3 1 SLARAUBEN - SCREWS 3.5x65 LFJe_rstfeﬂr[—_ugéPTFL?:lHeTSTen - Window anjj( door STripHS 118
SR11 | SCHRAUBEN - SCREWS 5 0x100 Fundamentholzer - Founiafion beams\ N 16
<R10 | SCHRAUREN - SCREWS 5 0x70 Blendenbefestigung - Parapet ;asfenirj(:; N 100
DACHPAPPE - ROOFING FELT @ N ggﬂfgi P
Kood Hansa Corner A 570x360+3Dkalrerydt & File Hansa Corner A 570x360+SDEébrr Lihdwg




Pos

Teileliste/Specification
Hansa Corner A 570x360+SD+Terr 44

STk
s

I
e

_

Lange
Lengrh
(mm)

1790
L2
L2

FENSTER/WINDOW 515x1790

A68-10

L1 18x90
L2 18x90
L3 18x90

L=755mm
L=1910mm L4 Stck./Pcs.
L=515mm

2 Stck./Pcs.

2 Stck./Pcs. ¢

TUR/DOOR 2760x1955

L1

1955

L2

LU3-GH+

L=3000mm 2 Stck/Pcs.
L=1955mm 4 Stck/Pcs. ¢

L2

1955
L2
L2

TUR/DOOR 8L40x1955

Uz-GH+

L1 18x90
L2 18x90

L=1080mm 2 Stck./Pcs.
L=1955mm 4 Stck./Pcsv

DIN rechts/right handed

~\/ - Bitte selber anpassen (falls notig)! / Cut info length on sife (if needed)!

Kood

Hansa Corner A 570x360+3Malrerndt &

File Hansa Corner A 570x360+S]]

D+ ebirr Llbdwg




Wand/Wall A 1?*

Parapet
Dachpappenleiste
Rcofing sfrip

Dachbretter
Roof boards

Traufenleiste
Eaves strip

Montagebreft
Mounting board

Blende

Parapef

3900

KL o KL5S . KL5S Z)
4 T 5 I I s %} 010
L [aa) (- [l L

SP7-1
90x90

3600

SPZ2-7
90x90

I p I 1 -

Parapet

U-Profil
U-Profile
Dachbretfter
Roof boards

Traufenleiste
Eaves strip

Montagebretft
Mounting board

2093

2633

Name

Hansa Corner A 570x360+SB+Terr 4k

Zeichnung/Drawing

WAND/WALL A

Prefil/Profile

L.4x13.5

Datum/Date

04.05.2017




53907
KL1+KL?2 6000

KL1+KL3
750 ZBb
N :
[ M - =U H o~ a8 m —~l} 007
: D =} T 1002
L H Al 007
L H Al 004
| 033 040 H 037 Hl] 039
| 033 040 H 037 Hl] 039
| 033 ~ | 040 = 037 Hll 039
i 033 || 040 = 037 H]] 039 -
1 H 033 040 H 037 Hl] 039 m
L 0332 04714 A 031 Al 039 o~
L 0338 0418 H 031 & Al 039
| 033~ 040" H 030 N Hl] 039
| 033 040 H 030 Hl] 039
| 033 O 040 o 030 Hll 039
i 033 040 A 030 H]] 039
| H 033 040 H 030 Hl] 039
L 033 040 H 030 Al 039
i i 0 i
Wand/Wall B 7 8%4 - 8%§ —
307 575 307 575 307 746 2870 246
100 44 ‘ ‘ C L "4l oo
{ 2100 y 3356 {
<i> 5700 <i>
7%&7 Wandbohlen FEL FEA
[ Wall beams
|| Fussbodenleiste
Floor sfrips
Fussbodenbretf
% Floor boards
|
: 7 Name Hansa Corner A 570x360+SDB+Terr 44
0/t L ST
Lagerhotz Zeichnung/Drawing WAND/WALL B
Foundation beam Profil/Profile L Lx13.5 Datum/Date 04 05.2017




Wand/Wall C T

(-]

(-

NO
2633

3312

3356

5700

Name

Hansa Corner A 570x360+SB+Terr 4k

Zeichnung/Drawing

WAND/WALL C

Prefil/Profile

L.4x13.5

Datum/Date O[,_O52017




1900

1250 250
M —1r (08 M 014 I
Tt S [Hp0a H | 027
0 012 TTIH | 01
0121111 H H | 015
012111 H H | 015
01211l H H | 015
012111 K H | 015
012111 K H | 015
SP7?-7 012111 K H | 015 =
90x90 0121 [IH InRE 3
012111 H H | 015
012111 H H | 015
012111 K H | 015
012111 K H | 015
012111 K H | 015
01211l K H | 015
0121111 H H | 015
Wand/Wall 1 7 T S AOJZ I Hlo1s |
3780 3317
50100k 4 L1700
| 4000 | 3356 |
@ ©
7430
Name Hansa Corner A 570x360+SD+Terr 4k
Zeichnung/Drawing WAND/WALL1

Profil/Profile ll- . [|. X 1 3 . 5 Datum/Date O L'_ i O 5 ) 2 O ’| 7




7900

KLGE KL6 KL6E KL6
[250, o 250,
E‘:f::::::::::*::::::::::,:::::::::;q"ff‘fﬁ‘“““““““““““““7“ —
e - yier) i 013
e e S ] ®05 [l 021
1h = 0P n| 020
B iy 037 n| 034
iy 036 n| 034
iy 035 n| 034
L n 035 o 71034
L 034 | 034
| 034 n| 034 m
- nos|| 034 n| 035 o
35593 3 iy 034 n| 035 -
& iy 035 n| 036
iy 035 n| 036
h 036 ] 11036
L H~ | 036 = | 036
=l ] 036 n | 036
iy 036 n| 036
HEH & H &
€T 4 N
Wand/Wall 2 T
300 2112 300
109 44 BRAR 0
¢ LOO0 | Lt {
® ® ©
I ES) I ES) I ES) 3600 I ES) 119 119
I El I El I El I El I El I El
Name Hansa Corner A 570x360+SD+Terr L4
Zeichnung/Drawing WAND/WALL 2

Profil/Profile ll- . [|. X 1 3 . 5 Datum/Date O L'_ i O 5 ) 2 O ’| 7




3900

1250 250
3[ E R o 0o ﬂ 011
m Hoo — = = = — — — — — . — oo oo =+ 45
- ‘' H ] 015
| H H | 016
| h 028 H | 078
| h 028 H | 078
| h 028 H | 028
| h o | 028 i H | 028
| H 028 H | 028 =
| H 028 H | 028 A
| H 027 A H | 027 o
| h 0273 H | 027
| h 026 < H | 026
| h 026 H | 026
| h o 026 o H | 026
| H 026 H | 026
| H 026 H | 026
| H 026 H | 026
Wand/Wall 3 T 026 — 026 —
1206 900 1206
100 4L ‘ ‘ LY 100
| 3356 |
® ©
3600
Name Hansa Corner A 570x360+SD+Terr L&
Zeichnung/Drawing WAND/WALL 3

Prefil/Profile ll- . ll- X 1 3 . 5 Datum/Date O L'_ i O 5 ) 2 O ’| 7




1390

3380

4010 5 3380
3] FH3 ] FH4 x
593 593 593 593 mmu\ 593 598 598 598 598 598
65 65 65 65 657 165 65/]]]65 65 65 65 165 65
E| 8 El| o = = =l &
o T
L
e .
e T o o o o o AR
. 5 FH5 | 3 FH5
FH3
4010
o 5\
= S
~N N
65 / 3] FHL
3380

Hansa Corner A 570x360+SD+Terr 44

Zeichnung/Drawing

Lagerholzplan/Foundation plan

Profil/Profile

L.4x13.5

Datum/Date

04.05.2017




